
Uchwała Nr XXVlll/346/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 20 stycznia 2017 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, zmiany poż. 1579) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz.1984, poz.2260), Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 25.113,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1.W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 25.113,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków majątkowych, w których dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w 

planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

123.796.687,42 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

125.310.803,42 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

121.219.779,30 
2.576.908, 12 

114.609.645,86 
10.701.157,56 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

\~·.· . 
„. l .. ' . ', 
·~ ..... --



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVlll/346/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 stycznia 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 3 823 864,00 0,00 13 900,00 3 837 764,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 84 705,00 0,00 13 900,00 98 605,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

$rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 2 842 287,00 0,00 11 213,00 2 853 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 725 503,00 0,00 11 213,00 736 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wply#y ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

0,00 0,00 11 213,00 11 213,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

bieżące razem: 121194 666,30 o.oo 25113,00 121 219 779,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 298 726,30 0,00 0,00 298 726,30 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 576 908,12 0,00 o.oo 2 576 908,12 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008,12 0,00 0,00 531 008,12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z1 



Ogółem: 123 771 574,42 0,00 25113,00 123 796 687 ,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 829734,42 0,00 0,00 829 734,42 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVlll/346/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 stycznia 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 701 639,16 4149 369,00 4 149 369,00 10 ooo.oo 4 139 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 552 270,16 5 552 270,16 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -9 000,00 -9 ooo.oo -9 000,00 0,00 -9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
600 Transport i łączność 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 tzwiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo 0,00 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 701 639,16 4149 369,00 4 149 369,00 10 ooo.oo 4 139 369,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 552 270,16 5 552 270,16 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 757 770,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 5 372 270,16 5 372 270,16 o.oo o.oo 
iz:mniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo 0,00 -9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 7 757 770,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 372 270,16 5 372 270,16 o.oo o.oo 
przed zmianą 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zalwp materialćw I wyposażenia o.oo tzwiększenie 9 000,00 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 364 ooo.oo 364 ooo.oo 364 ooo.oo 0,00 364 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 391 ooo.oo 1 391 ooo.oo 1 391 ooo.oo o.oo 1 391 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
jzmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 382 ooo.oo 1 382 ooo.oo 1 382 ooo.oo 0,00 1 382 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42 998 868,94 42 998 868,94 37 518 466,94 31 129 469,00 6 388 997,94 4 768 850,00 711 552,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -15109,00 -15109,00 -15 109,00 -10 ooo.oo -5 109,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 29 009,00 29 009,00 29 009,00 o.oo 29 009,00 o.oo o.oo 
po zmianach 43 012 768,94 43 012 768,94 37 532 366,94 31119469,00 6 412 897,94 4 768 850,00 711 552,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 435 453,94 16 435 453,94 14 798 874,94 13 203 723,00 1 595151,94 1 303 850,00 332 729,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 19 009,00 o.oo 19 009,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 19 009,00 19 009,00 0,00 

po zmianach 16 451 962,94 16 451 962,94 14 815 383,94 13 203 723,00 1 611 660,94 1 303 850,00 332 729,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4190 Nagrodykonkuraa.ve 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 326,00 19 326,00 19 326,00 o.oo 19 326,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup śrDdków dydaktycznych I książek o.oo zwiększenie 6 709,00 6 709,00 6 709,00 o.oo 6 709,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 26 035,00 26 035,00 26 035,00 o.oo 26 035,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 103 758,00 103 758,00 103 758,00 o.oo 103 758,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupus!Ug pozostalych 

zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 o.oo 7 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 111 008,00 111 008,00 111 008,00 o.oo 111 008,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 950,00 14 950,00 14 950,00 o.oo 14 950,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
iZJTlniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróże slutbowe krajoNa o.oo IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4420 Podróże slutbowe zagraniczna o.oo 0,00 o.oo o.oo :zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Realizae:ja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 796 800,00 1 796 800,00 1 776101,00 1 624 084,00 152 017,00 o.oo 20 699,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizae:ji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 1 796 800,00 1 796 800,00 1776101,00 1614084,00 162 017,00 o.oo 20 699,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 1 275 618,00 1275618,00 1275618,00 1 275 618,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
:zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osoboWe pracowników 
ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

• po zmianach 1265618,00 1-265 618,00 1 265 618,00 1265618,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 o.oo 9 560,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

ZaklJpusługpozostalych 
:zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 560,00 19 560,00 19 560,00 o.oo 19 560,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 648 371,00 648 371,00 598 371,00 4110,00 594 261,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 o.oo -2 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 645 762,00 645 762,00 595 762,00 4110,00 591 652,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 29 740,00 29 740,00 29 740,00 o.oo 29 740,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4240 
!zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 o.oo -2 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakUp środków dydaktycznych i książek 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 27 131,00 27131,00 27 131,00 o.oo 27131,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 457 790,00 6 440 790,00 3 392 046,00 2 059120,00 1 332 926,00 592 786,00 2 455 958,00 o.oo 0,00 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzwiększenie 11213,00 11 213,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 469 003,00 6 452 003,00 3 403 259,00 2 059 120,00 1 344139,00 592 786,00 2 455 958,00 o.oo 0,00 o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 036106,00 1 019106,00 474 120,00 235 720,00 238 400,00 542 386,00 2 600,00 0,00 0,00 o.oo 17 000,00 17 ooo.oo o.oo 0,00 

Ośrodki wsparcia 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85203 
!zwiększenie 11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 11213,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 047 319,00 1 030 319,00 485 333,00 235 720,00 249 613,00 542 386,00 2 600,00 o.oo 0,00 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 

Zwrotdotacjiorazplatnościwykorzystanych 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

niezgodnie z przemaczeniem lub !Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2910 wylconystanych z narusnniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustav.y, pobranych lzwiększenie 11213,00 11 213,00 11213,00 o.oo 11 213,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
nienależnie lub w nadmiernej wysokoścł 

po zmianach 11213,00 11213,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 60 000,00 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki !zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -46 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
społecznej !zwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób !zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -46 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
niepełnosprawnych lzwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Ootac;ecekMlezbudżetujednostki przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
samoraądu łelytorialnego, udzielone w trybie !zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -40 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

2360 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań tleCOnych eto realizacji 

!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo organizaciomprCMildzącymdzialalność 

-~ po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
Dotaąa celowa na pomoc finansową 

izmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -6 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2710 ----terytorialnego na dofinanSONilnle v.t!snych 

IZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo --- po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkl2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżehJ na finansowanie zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
2810 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

reafizacji fundacjom zwiększenie 46 ooo.oo 48 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 48 ooo.oo 46 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 125 285 690,42 114 584 532,86 66117 422,56 43 381 329,52 22 736 093,04 9 686 273,00 37 373 893,00 354 676,30 0,00 1 052 268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

zmniejszenie -70109,00 -70109,00 -24109,00 -10 000,00 -14109,00 -46 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 95 222,00 95 222,00 49 222,00 0,00 49 222,00 46 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 310 803,42 114 609 645,86 66142 535,56 43 371 329,52 22 771 206,04 9 686 273,00 37 373 893,00 354 676,30 o.oo 1052268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

r 

w~. 

Strona 3 z3 



Plan zadań inwestycyjnych 2017 r. 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVlll/346/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 20 stycznia 2017 roku 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kompleksowe zagospodarowanie terenu zalewu wraz z budową ścieżek 
rowerowych w kieruku ul.Partyzantów, Limanowskiego z kładką przez 
rzekę Wąglankę oraz przebudową nawierzchni ul. Wałowej w Opocznie 
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Opocznie przy ul. 17-go 
Stycznia 

I 200 000.001 O,OOI 200 ooo.oo 

I 0,001 200 000,001 200 ooo.oo 

I 200 000.001 - 200 000.001 0,00 

I Razem I 9 497 657,561 o.oo! 9 497 657,561 

Strona 1 z 1 


